
CMC第93号

２０１3年３月21日

謹啓　本協議会は、皆様の御支援を賜り、防災・減災意識の普及に努めてまいりました。

　広域災害に対する理解を深め、その対策について、広く共通の認識を持つ必要があると

の考えに立ち、「第５回 危機管理セミナー」を下記により開催いたします。

　今回は、当協議会初めての女性講師として、半田亜季子さんをお招きし、独自の観点で

の防災論を話していただく予定です。

　ご多用中とは存じますが、皆様の御参加をお願い申し上げます。

謹白

第５回 危機管理セミナーの御案内

記

１．日　　時　2013年3月28日（木）　16：00～18：30（懇親会を含む）

２．会　　場　衆議院第2議員会館（地下1階　第一会議室）

 　住所：東京都千代田区永田町２－１－２

 　交通：地下鉄丸ノ内線「国会議事堂前」1番出口から徒歩約３分

 　※当日は15：30～16：30迄、正面入口前にて通行証をお渡し致します。

３．セミナー　（16：00～17：00）

 講　　演 「防災市民からみた災害対策」（仮題）

  ～あなたは、次の災害で生き残れますか？

  半田　亜季子　日本防災士会常任理事・広報委員長/

    　　　　社会貢献学会理事/災害心理士

  定　員　８0名（※定員数に達し次第、締め切らせていただきます。）

４．参 加 費 　資料代　1000円

５．懇 親 会 　地下１階レストラン「モア」（17：15～18：30）

６．懇親会参加費　3000円

※参加証は発行いたしません。定員数に達し、参加をお断りする場合のみご連絡させていただきます。

クライシスマネジメント協議会

クライシスマネジメント協議会行 【お問い合わせ先】　03-5791-2973（担当：林） FAX：03-5791-2972

下記内容を記入し、FAXで送信してください

■個人情報のお取り扱いについて
本協議会では、個人情報の保護に努めております。 なお、今回お申込いただいたお客様の個人情報は本セミナー、ならびに本協議会が主催・実施する各事業に
おけるサービス提供や事業のご案内にのみ、利用させていただきます。

お名前

住　　 所

T   E   L F   A   X

〒

E-mailアドレス @

【セミナー】 ご 出 席　・　ご 欠 席 【 懇親会】 ご 出 席　・　ご 欠 席 （他　　  名）（他　　  名）
○印で囲んで
下さい。

H

各　位理事　各位幹事　各位
監事　小林  謙二 様顧問　渡辺  利夫 様副会長　山岸  秀雄 様


